

GRAWE MyMED

Die neue **Gesundheits-**versicherung.



Gruppenversicherung für Mitarbeiter:innen der REHA Klinik Tobelbad

Produkthighlights:

- ✓ Freie Auswahl des Krankenhauses oder der Privatklinik
- ✓ Freie Arztwahl
- ✓ Möglichkeit zu kürzeren Wartezeiten bei Privat- und Wahlärzten sowie bei geplanten Operationen in Privatkliniken
- ✓ Übernahme von Nahrungsergänzungsmitteln
- ✓ Reduzierte Erwachsenenprämie bei Ausbildung bis zum 26. Lebensjahr möglich



Nächste Infotermine:
Im Unterrichtsaum/Atelier
jeweils 9–12 Uhr:
15.09.26, 13.10.26, 10.11.26,
15.12..26

Oberinsp. Erich Schuchnig
+43 664 544 84 13
erich.schuchnig@grawe.at
Kundencenter 8051 Graz Nord



Alle Infos
im Produktfolder.

Gruppenvorteile:

- ✓ Sonderkonditionen für Arbeiter/ Angestellte und deren Angehörige
- ✓ Einfachere Abwicklung bei Vertragsänderungen und Schadensfällen
- ✓ Keine allgemeine Wartezeit

Dieser Werbefolder ist kein Angebot im rechtlichen Sinn und kann daher zu keinem Vertragsabschluss führen. Ihre individuellen Wünsche und Bedürfnisse werden darin nicht berücksichtigt. Er stellt daher auch keine Empfehlung zum Vertragsabschluss dar. Ebenso wenig kann er eine persönliche Beratung ersetzen. Der Folder dient der Erstinformation und enthält somit nur eine verkürzte und schlagwortartige Darstellung unserer Produkte im Bereich Krankenversicherung. Für detaillierte und verbindliche Informationen verweisen wir auf die unseren Produkten zugrunde liegenden Anträge und Versicherungsbedingungen.

Aus Gründen der besseren Lesbarkeit wird in diesem Folder weitgehend auf die geschlechts-spezifische Differenzierung verzichtet. Entsprechende Begriffe gelten im Sinne der Gleichstellung selbstverständlich für alle Geschlechter.

grawe.at/mymed



GRAWE Die **meistempfohlene*** Versicherung Österreichs.

Da Gesundheit das höchste Ziel ist, bezeichnen wir unsere Krankenversicherung als Gesundheitsversicherung.

* Alljährlich werden in einer unabhängigen, österreichweiten Studie 8.000 Versicherungs- und Bankkund:innen zu ihrer Zufriedenheit und Weiterempfehlungsbereitschaft befragt. Auch 2026 wurde die GRAWE für ihre besondere Kundenorientierung ausgezeichnet. In der Kategorie „Versicherungen bundesweit“ belegen wir den 1. Platz – bereits zum 14. Mal in Folge! Mehr unter: grawe.at/meistempfohlen